Số:           /STNMT-BNKS

V/v tổng kết thi hành Luật Tài nguyên,

môi trường Biển và Hải đảo năm 2015

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày    tháng    năm 2024

    Kính gửi:   Các cơ quan, đơn vị (kèm theo danh sách)

Ngày 01/4/2024, Bộ Tài nguyên và Môi trường có văn bản số 2035/BTNMT-

BHĐVN đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu tổng kết thi hành Luật Tài

nguyên, môi trường biển và hải đảo năm 2015.

Nhằm chủ động tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ Tài nguyên và

Môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Quý cơ quan phối hợp tổng

kết, đánh giá tình hình, kết quả triển khai, thi hành Luật Tài nguyên, môi trường biển

và hải đảo năm 2015 theo Phụ  lục 02 kèm văn bản số 2035/BTNMT-BHĐVN.

Nội dung tổng kết bám sát theo các quy định, yêu cầu, nhiệm vụ được giao

trong Luật, trong đó tập trung việc đánh giá những kết quả đạt được; những tồn tại, hạn

chế và nguyên nhân; đề xuất, kiến nghị việc sửa đổi, bổ sung các quy định và các giải

pháp nâng cao hiệu quả tổ chức thi hành Luật và các văn bản quy định chi tiết, hướng

dẫn thi hành Luật trong thời gian tới. Số liệu tổng kết tính từ ngày 01/7/2016 đến nay

(Chi tiết Đề cương Báo cáo tổng kết gửi kèm theo Văn bản này).

Văn bản báo cáo của Quý cơ quan gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường trước

ngày 15/4/2024 để kịp thời tổng hợp tham mưu UBND Tỉnh báo cáo Bộ Tài nguyên

và Môi trường. Thông tin chi tiết, liên hệ ông Nguyễn Trung Thông, Chuyên viên

phòng Quản lý Biển đảo và Tài nguyên nước, Khoáng sản, điện thoại: 0254.3543714

hoặc 0937741566.

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong nhận được sự phối hợp báo cáo của Quý

cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban GĐ Sở (b/c);
- Phòng Chuyên môn và đơn vị trực

thuộc Sở (b/c);

- Trung tâm CNTTTNMT (đăng tải);

- Lưu: VT, BNKS(NTT).

                             KT. GIÁM ĐỐC

                              PHÓ GIÁM ĐỐC

                              Đặng Sơn Hải

2

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Danh sách các cơ quan gửi văn bản

STT Tên cơ quan

I Các Sở, ban, ngành
 1 Sở Kế hoạch và Đầu tư

2 Sở Giao thông vận tải

3 Sở Thông tin và Truyền thông

4 Sở Công thương

5 Sở Văn hóa và Thể thao

6 Sở Ngoại vụ

7 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

8 Sở Xây dựng

9 Sở Y tế

  10 Sở Tư pháp

  11 Sở Tài chính

12 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

13 Sở Nội vụ

14 Sở Khoa học và Công  nghệ

15 Sở Du lịch

16 Sở Giáo dục và Đào tạo

17 Ban Dân tộc tỉnh

18 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

19 Bộ Chỉ huy BĐPB tỉnh

20 Công an tỉnh

21

Đài Phát thanh Truyền hình Bà Rịa – Vũng Tàu

22 Báo Bà Rịa – Vũng Tàu
 23 Cảng vụ Hàng hải Vũng Tàu
BQL 24 Ban Quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo

25 Ban Quản lý các Khu Công nghiệp tỉnh

26 Bộ Tư lệnh Vùng 2 Hải Quân

27 Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển 3
 28 Uỷ ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

II Các cơ quan địa phương

1 UBND thành phố Vũng Tàu

2 UBND thành phố Bà Rịa

3 UBND thị xã Phú Mỹ

4 UBND huyện Long Điền

5 UBND huyện Đất Đỏ

6 UBND huyện Xuyên Mộc

7 UBND huyện Côn Đảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T09:32:49+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Đặng Sơn Hải<haids@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:24:26+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:24:31+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:24:36+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T10:25:06+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!